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روسای محترم استانی

رییس محترم دانشکده / آموزشکدههای فنی و حرفهای
با سلام

    احتراماً، بهاطلاع میرساند با توجه به انعقاد تفاهمنامه مشترک دانشگاه فنی و حرفهای با شبکه 
آزمایشگاهی فناوریهای راهبردی معاونت محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری در هفته 
پژوهش و فناوری ٩٩ و جلسه وبیناری برگزار شده در روز چهارشنبه مورخ ٩٩/١٠/١٧، خواهشمند 
است به منظور اتصال کارگاهها و آزمایشگاههای مرکز به شبکه آزمایشگاهی فناوریهای راهبردی؛ 

نسبت به تکمیل فرمهای پیوست با رعایت موارد ذیل اقدام فرمایید.

نکات مهم:

اولویت تکمیل و ارسال، با کارگاهها و آزمایشگاههایی میباشد که قابلیت سرویسدهی به بیرون را  -
داشتهباشند.

چنانچه کارگاهها و آزمایشگاههای مراکز این قابلیت را ندارند، علاقمندی مرکز را طی نامهای اعلام  -
کرده تا هماهنگی لازم در خصوص ارایه آموزش از سوی شبکه آزمایشگاهی فناوریهای راهبردی در 

این زمینه صورت پذیرد.
تعرفههای خدمت را مراکز تعیین خواهند کرد. لذا در این خصوص باید طوری اقدام شود که امکان  -

رقابت با سایر دانشگاههای ارایه دهنده این خدمت وجود داشته باشد.
محدودیتی در انتخاب نوع خاصی از کارگاه و آزمایشگاه وجود ندارد بلکه قابلیت سرویسدهی به  -

بیرون، اولویت اتصال به شبکه آزمایشگاهی فناوریهای راهبردی میباشد.
در تکمیل فرمهای پیوست نهایت دقت نظر صورت گیرد. -

شماره و اطلاعات فرد رابط آزمایشگاه در فایل word  بسیار حایز اهمیت میباشد. از این رو ضرورت  -
دارد با دقت و دقیق تکمیل شود.

چنانچه در فایل اکسل (برگه اول)، خدمت آزمایشگاهی مورد نظر کارگاه و آزمایشگاه مرکز یافت نشد،  -
در انتهای همان فایل نام و اطلاعات آن خدمت را دقیق وارد کرده و رنگ آن را تغییر دهید.

در فایل اکسل (برگه اول)، عنوان خدمت آزمایشگاهی مورد نظر را پیدا کرده و در ستون خدمات  -
آزمایشگاهی آزمایشگاه، عدد ١ را وارد کنید.
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در فایل اکسل (برگه دوم)، نام دستگاه به لاتین و فارسی، کشور و شرکت سازنده، مدل دستگاه و  -
حوزه تخصصی کاربرد آن به دقت تکمیل شود.

در فایل اکسل (برگه دوم)، به جای نام دستگاه به هیج عنوان برند دستگاه را ثبت نکنید. -
چنانچه در آن مرکز اساتید مربوطه و مسئولین کارگاهها و آزمایشگاهها توانایی ارایه خدمات تعمیر و  -

نگهداری دستگاه خاصی را دارند؛ اطلاعات دقیق آن را نیز از طریق ایمیل ذیل اعلام بفرمایید.
فایل word و Excel برای هر کارگاه و آزمایشگاهی که شرایط مذکور را دارد به صورت مجزا  -

تکمیل و ارسالگردد. 
پس از تکمیل فرمهای پیوست، آن را به آدرس tvu.lab.network@gmail.com ارسال کرده و  -

در عنوان ایمیل ارسالی؛ نام استان-نام مرکز-نام کارگاه و آزمایشگاه مربوطه را قید بفرمایید.

شماره تماس (خانم مهندس کرمی): ٤٢٣٥٠٤٠٩-٠٢١
شماره تماس شبکه آزمایشگاهی فناوریهای راهبردی: ٤٤٣٧٩٣٤١-٠٢١ و ٤٤٢٢١٥٣٧-٠٢١
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